Foi apresentando no âmbito processo o pagamento da taxa referente a 3 mudas de pequi suprimidas, ou seja,
300 UFEMG's, conforme projeto de compensação ambiental apresentado (documento 58612125).
Considerando o valor da UFEMG's (R$ 4,7703) do ano de 2022, em que foi protocolado o processo, a taxa foi
paga no valor de R$ 1.431,09 (um mil, quatrocentos e trinta e um reais e nove centavos), conforme informado
no projeto de compensação ambiental e taxa de compensação ambiental apresentada (documento 58612183).
Por se tratar de um processo onde já ocorreu a autorização para supressão, mesmo de que modo errôneo, foi